




 


 
 


       


DELIBERA PRESIDENZIALE D’URGENZA 


n. 82 del 03/09/2019 
 


 


 


 


Codice di condotta sull’utilizzo dei canali comunicativi dell’istituzione 
 


IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 


 


 


Visto il Regolamento (UE) 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, che promuove 


misure di sicurezza tecniche e organizzative adeguate, volte a scongiurare possibili violazioni ai 


diritti e alle libertà fondamentali della persona, derivanti dal trattamento dei dati personali da parte 


dell’istituto e dei propri collaboratori; 


Considerato che il Conservatorio di Musica di Vicenza “A. Pedrollo” promuove un elevato livello 


di responsabilità e d’impegno sociale, istituzionale ed individuale e considera l’etica e la 


responsabilità dei comportamenti quali valori fondamentali per il perseguimento delle finalità 


istituzionali; 


Considerata la necessità di stabilire delle regole generali di comportamento nell’utilizzo dei canali 


comunicativi, sia istituzionali sia privati, da parte del corpo docente; 


 
 


DECRETA 
 


di emanare il “Codice di condotta sull’utilizzo dei canali comunicativi dell’istituzione” che verrà 


pubblicato all’Albo on line dell’Istituto e in Amministrazione trasparente del sito istituzionale 


https://www.consvi.it/. 
 
 


 
 


 


 


Il Presidente del Conservatorio 


Dott. Giacomo Rodighiero 





				2019-09-03T14:39:37+0200

		RODIGHIERO GIACOMO









